檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年3月7日

發文字號：府教設字第1070043370號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(本文附件超過電子交換允許大小，請至網站：http://att.hl.gov.tw/下

載)

主旨：函轉財團法人工業技術研究院辦理「107年太陽光電推廣

種子教師培訓課程」，請查照。

說明：

一、依據財團法人工業技術研究院107年03月06日工研能字第1

070003316號函辦理。

二、該培訓課程全程免費，培訓課程於北、中、南共三梯次，

每梯次兩天，需兩天全程參與上課，有意參與培訓之人員

可擇一梯次報名。培訓課程簡章，詳參附件。

三、報名方式：以網路報名，報名網址: https://goo.gl/fMp

oBi。

四、因座位有限，各場次若報名額滿，該院得提前截止報名。

惠請有意參與培訓之人員儘早報名。

五、洽詢專線：03-5915422李慶育小姐；03-5918479葉俐妘小

姐。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2018-03-07
16:02:42

1070000683

■■■■■■■■■■■■■107/03/08

■■■■■■■